UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

       COPEC – COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO PÚBLICO

Ilustríssima Senhora Presidente da Comissão Permanente de Concurso Público da Universidade

Federal Rural do Rio de Janeiro:

Eu, ...................................................................................................................................................

inscrito (a) no Concurso Público para Provimento de Cargos do Quadro de Pessoal Técnico-

Administrativo da UFRRJ, CPF....................................., número de inscrição......................,
tendo feito a prova no local ..................................................................., sala ...............................,
valendo-me da prerrogativa que me é assegurada pelo Edital nº. 05 de 19 de fevereiro de 2009,
venho requerer a V. Sa. que me seja concedida a revisão da questão ............., do cargo de
.............................................................................., baseando-se na(s) seguinte(s) justificativa(s):

.........................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................

Nestes termos,

P. deferimento.

UFRRJ, ______ de _____________ de 2009.

........................................................................
Assinatura do(a) candidato(a)

Nome completo do(a) candidato(a)